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Dobre tempo budowy Centrum Sportu w Staszowie 

Powiatowe Centrum Sportu to z jednej strony wielka ambicja a z drugiej marzenie, którego 
do tej pory nie udało się w Staszowie zrealizować. Obiekt a którym zmieści się hala 
sportowa z pełnowymiarowym boiskiem do piłki ręcznej i siatkówki oraz trybunami a takŜe 
basen o bliźniaczych rozmiarach jak ten zlokalizowany w Połańcu. 

 
WAśNA INWESTYCJA. OBIEKT ROBI WRA śENIE 
 
Inwestycja warta ponad 24 miliony złotych jeszcze zanim wbito pierwszą łopatę budziła róŜne komentarze. Od ulgi, Ŝe 
wreszcie miasto powiatowe doczeka się znakomitego i nowoczesnego obiektu sportowo – rekreacyjnego po złośliwe docinki, 
Ŝe słowa o basenie w Staszowie to przedwyborcze mrzonki, a jeśli juŜ - jakimś cudem - uda się obiekt wybudować, radość 
szybko zamieni się w stypę, kiedy okaŜe się, ile trzeba będzie za wydumane ambicje włodarzy zapłacić utrzymując obiekt. 
będzie powodem nie do radości lecz „stypy”, z powodu finansowego cięŜaru dla kaŜdego kolejnego budŜetu uchwalanego 
przez powiat. 
 
Radni powiatu, którzy zwiedzali niedawno obiekt są pod wraŜeniem jego „gabarytów” i przyszłych moŜliwości. Hala sportowa 
oraz kompleks basenowy, obie wyposaŜone w widownię juŜ teraz mimo surowego stanu napawają ich powodem do dumy. I 
choć na finał trzeba będzie poczekać do września juŜ dziś wiadomo, Ŝe będzie to jeden z lepszych kompleksów sportowo - 
rekreacyjnych w województwie. Oprócz basenu i hali sportowej znajdzie się tutaj miejsce na kawiarnię, solarium, klub fitness, 
siłownię czy gabinety masaŜu. 
 
BASEN, HALA, FITNESS, KAWIARNIA. TO NIE WSZYSTKO  
 
– Oferta będzie jeszcze bogatsza, bo udało nam się wygospodarować duŜy teren pod halą sportową. Pierwotnie miał być on 
zasypany. Będzie tutaj moŜna zrobić na przykład kręgielnię lub strzelnicę sportową. W momencie oddania do uŜytku to 
miejsce nie będzie jeszcze czynne. Pozostałe obiekty będą gotowe dla wszystkich chętnych – mówi Michał Skotnicki 
wicestarosta powiatu staszowskiego. 
U progu nowego roku trzeba tez pomyśleć o tym ile trzeba będzie dołoŜyć, aby drzwi kompleksu były otwarte dla wszystkich. 
– Nie mamy wątpliwości, Ŝe obiekt będzie wymagał wsparcia finansowego, ale przy dobrym zarządzaniu, nie powinno być to 
dla budŜetu wielkim obciąŜeniem. Jest kilka podmiotów juŜ dziś zainteresowanych działaniem na obiekcie. Najpierw jednak 
trzeba powołać do Ŝycia jednostkę, potem wyłonić osobę, która będzie odpowiadała za jej funkcjonowanie – wyjaśnia 
Skotnicki. 
 
KILKA PYTA Ń CZEKA NA ODPOWIEDŹ 
 
Nowy dyrektor obiektu powinien być znany jeszcze wiosną przyszłego roku. Ile będzie kosztowało funkcjonowanie obiektu? 
Na to pytanie nikt nie jest w stanie dziś odpowiedzieć. Pierwsze miesiące działania powinny dać odpowiedź na to pytanie. W 
przyszłorocznym budŜecie Starostwo Powiatowe planuje zarezerwować około 800 tysięcy złotych na pokrycie kosztów 
utrzymania obiektu. 

 

 
Tak wygląda elewacja 
Powiatowego Centrum Sportu w 
Staszowie od strony ulicy 
Oględowskiej.  

Budynek którym b ędzie znajdowało si ę Powiatowe Centrum Sportu  
w Staszowie robi wra Ŝenie. Prace przy najwi ększej inwestycji 
realizowanej przez samorz ąd powiatu id ą w dobrym tempie. - We 
wrześniu przyszłego roku b ędzie mo Ŝna kąpać się w basenie i 
korzysta ć z wielu innych atrakcji – zapowiada Michał Skotnic ki 
wicestarosta staszowski. 
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